



دیلی تلگراف (انگلیسی)

«پرتی پاتل»، وزیر کشور انگلیس نسبت به افزایش شمار مهاجران در سال جاری هشدار داد و با پیش بینی ورود ۶۵ هزار مهاجر در ماه های پیش رو ابراز نگرانی کرد. چراکه این آمار دو برابر عددی است که تلخ ترین سناریوها را برای مقامات این کشور رقم زد. گفته می شود این شرایط ارتش را به حال آماده باش درآورده است.



آذر نیوز (جمهوری آذربایجان)

در پی مذاکرات سیاسی مقامات عالیرتبه جمهوری آذربایجان و اوکراین، «الهام علی اف» چشم انداز روابط دو کشور را امیدوارکننده ارزیابی کرد. رئیس جمهوری آذربایجان پس از مذاکره با «ولادیمیر زلنسکی» همتای اوکراینی اش اعلام کرد: «از تقویت روابط با اوکراین بسیار خرسند هستیم، بدون شک در آینده شاهد تحولات خوبی در تعاملات دو کشور خواهیم بود.»



لیبراسیون (فرانسه)

گرچه شیوع سویه جدید کرونا در فرانسه مراکز درمانی را تحت فشار زیادی قرار داده است اما کاهش آمار ابتلا به این ویروس در بسیاری از مناطق این کشور و تثبیت شمار بستری های بخش های مراقبت ویژه، امیدها برای پایان دوران کرونا را قوت بخشیده است. کارشناسان کاهش خطر امیکرون و واکسیناسیون را در ایجاد این شرایط مؤثر می دانند.

در پی حمله کوبنده انصارالله به امارات

«مقاومت» تحسین کرد

زهرة صفاری/ جنگنده های ائتلاف سعودی در کمتر از ۲۴ ساعت از حملات سنگین موشکی و پهپادی یمن به فرودگاه های امارات، با موشک باران مناطق مسکونی صنعا، حدود ۲۰ نفر را کشته و چندین ساختمان را تخریب کردند.
به گزارش شبکه خبری «الجزیره»، امارات در حالی بامداد دیروز صنعا را زیر آتش گرفت که به رغم تأکیدهای بسیار مقامات ابوظبی برای عقب نشینی از جنگ ۵ ساله یمن، همچنان به عنوان بازوی نظامی و آموزشی ائتلاف تحت رهبری عربستان فعالیت دارد. گرچه منابع خبری شمار تلفات این بمباران را ۱۴ نفر اعلام کردند که بیشترین قربانیان در تخریب ساختمان خانه یکی از افسران سابق ارتش یمن ثبت شده اما معاون وزیر خارجه دولت نجات ملی یمن وابسته به انصارالله در توئیتی شمار تلفات را ۲۰ غیرنظامی اعلام کرده است. به نوشته «سبانت»، وزارت حقوق بشر یمن با محکوم کردن کشتار غیرنظامیان در صنعا، دریافته ای اعلام کرد: «جنايات و فجاجي که ائتلاف متجاوز علیه ملت یمن مرتکب شده است با چراغ سبز دولت امریکا و با سلاح های امریکایی و حامیان بین المللی اش صورت می گیرد. اما هیچ یک از این جنایت ها با گذشت زمان فراموش نمی شوند و جنایتکاران هرگز نمی توانند از مجازات فرار کنند.» بنا به اعلام «المسیره»، پرواز جنگنده های ائتلاف متجاوز بر فراز ویرانه های حمله دیروز، امداد رسانی را با مشکلاتی روبه رو کرده بود.

■ **هشدار انصارالله به امارات**
ارتش یمن که در نخستین حمله همه جانبه خود به عمق خاک امارات با نام «توفان یمن»، فرودگاه های ابوظبی و دبی و همچنین تأسیسات صنعتی مصفح رازی را تحت آتش موشک و پهپاد های خود گرفت، مقامات ابوظبی را به حملات احتمالی دیگری به تأسیسات زیرساختی این کشور تهدید کرد. «یجی سریع»، سخنگوی ارتش این کشور وابسته به انصارالله با اشاره به استفاده از موشک های بالدار قدس ۲، موشک های بالستیک ذوالفقار، پهپاد های صماد ۳ در حمله روز دوشنبه به امارات گفت: «نیروهای ارتش عملیات نظامی موفق را در «توفان یمن» رقم زدند و به اهداف مان دست یافتیم، نظامیان تهدید های خود علیه کشورهای متجاوز را عملی و دردهای بیشتری را به آنها تحمیل کردند. ارتش به شرکت ها، شهروندان و ساکنان امارات هشدار می دهد که برای حفظ امنیت خود از بخش های مهم و حیاتی این کشور دور بمانند. چراکه تا زمانی که تجاوز ائتلاف به یمن ادامه دارد ما در هدف گیری تأسیسات حیاتی امارات تحلل نخواهیم کرد.» در همین حال «علی الاسدی»، رئیس شورای سیاسی مقاومت اسلامی نُجْبا، در پیامی توئیتی، از عملیات موشکی، پهپادی نیروهای یمنی در پاسخ به تجاوزهای رژیم امارات استقبال کرد و نوشت: پیروزی های غنایت شده در مقابله با رژیم کوچک امارات، که منبع ویرانی و بازوی شرارت و استکبار در منطقه است، را به برادران آزاده مان در جنبش انصارالله و فرمانده پیروزشان تبریک می گویم. قیس الخزعلي، رهبر صحنابن اهل الحق عراق نیز با تبریک عملیات یمن در عمق خاک امارات، به ابوظبی درباره ادامه مداخله در امور داخلی عراق هشدار داد. «ابوعلی العسکری» مسئول امنیتی کتاب حزب الله عراق نیز با انتشار توئیتی اعلام کرد: هدف قرار دادن متجاوزان و تضعیف آنها دفاع از خود است. این اولین گام برای تحقق معاهده ایجاد وحشت در دشمن است. مقاومت حق همه ملت های مستضعف است تا در برابر آشرا بایستد و مانع از قتل و کشتار فرزندان، کشورهای و سرقت منابع و ثروت هایشان شوند.

■ تکاپوی عربستان و امارات و واکنش های خارجی

تهدید عملی یمن با حمله سنگین به امارات، مقامات عربستان را نیز برآشفته کرده است. چراکه به نوشته «بلومبرگ» در شرایطی که رسانه های سعودی از انهدام دست کم ۸ پهپاد در مسیر اهدافی در این کشور خبر دادند، «محمد بن زیاد»، ولیعهد ابوظبی در گفتگویی تلفنی با «محمد بن سلمان» همتای سعودی خود، مدعی شد اقدامات صنعا تروپستی است و بر روابط دو کشور برای مقابله با این حملات تأکید کرد. اما واکنش های اروپایی و آمریکایی به این حملات متفاوت بود. «آنتونیو گوترش»، دبیرکل سازمان ملل حملات به ابوظبی را محکوم کرد و طرفین را به حفظ آتش بس و پرهیز از تنش زایی دعوت کرد. امریکا نیز با تروپستی قلمداد کردن حمله انصارالله به مواضع امارات، این اقدام را مورد انتقاد قرار داد. «ند پرایس»، سخنگوی وزارت خارجه امریکا مدعی شد: «تعهد ما به امنیت امارات تزلزل ناپذیر است و ما در کنار شرکای اماراتی خود در برابر تمامی تهدیدات علیه قلمروی آنها ایستاده ایم.» این در حالی است که پیشتر امارات از این کشور خواسته بود انصارالله را به فهرست تروپسیم اضافه کند. در همین حال «بائیر لاپید»، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی نیز که در یک سال گذشته روابط رسمی با ابوظبی را آغاز کرده، عملیات پیروزمندانه صنعا علیه ابوظبی را محکوم کرد. همتای فرانسوی او نیز با اعتراض به عملیات «توفان یمن»، آن را تهدیدی برای امنیت امارات و منطقه عنوان کرد. به نوشته «فرانس پرس»، عربستان، قطر، بحرین و سازمان همکاری های اسلامی نخستین کشورها و سازمان هایی بودند که به این اقدام واکنش نشان دادند.

دور نیل

شی جین پینگ در نشست داووس خطاب به بایدن:

قلدری ممنوع

بنفشه غلامی/ پس از حدود ۴ سال رویارویی های چین و امریکا درعرصه های مختلف و تشدید تنش ها بین دو کشور در ماه های اخیر، رئیس جمهوری چین در نشست مجازی مجمع جهانی اقتصاد (داووس) در سخنانی با اشاره به سلطه جویی های امریکا ضمن تأکید بر مبارزه با «هژمونی و قلدری»، هشدار داد: «رویارویی بین قدرت ها عواقب فاجعه باری به دنبال خواهد داشت.»

به گزارش سایت مجمع جهانی اقتصاد (داووس)، هرچند «شی جین پینگ» سخنان خود را در چهار بخش دسته بندی کرده بود اما مهم ترین بخش سخنرانی او آخرین بخش آن بود که به نگرانی های جهانی بابت رویارویی های آمریکا و چین و مبارزه با قلدری در جهان اختصاص داشت. او در این بخش سخنان خود گفت: «ما باید تفکر جنگ سرد را کنار بگذاریم و به دنبال همزیستی های مسالمت آمیز که نتیجه ای برد- برد خواهد داشت، باشیم. دنیای امروز ما عاری از آرامش است و سخنان ناشی از نفرت و تعصب جهان را آینده است. مهار دیگران، سرکوب یا رویارویی به صلح و امنیت جهانی آسیب می زند و فایده ای در بر ندارد.» وی سپس در حمایت از چندجانبه گرایی گفت: «رویکرد یکجانبه گرایی از هیچ کس محافظت نمی کند و نه تنها به خود که به دیگران نیز آسیب می زند. هژمونی و قلدری برخلاف جریان تاریخ است. کشورها طبیعتاً گاه اختلافاتی دارند. با این حال تنها به سود خود عمل کردن و یکجانبه گرایی کمکی به

جهان نخواهد کرد. راه درست پیش روی بشریت توسعه صلح آمیز همکاری های برد- برد است. کشورها تنها براساس احترام به یکدیگر است که می توانند در کنار هم پیشرفت کنند. ما باید با درس گرفتن از تاریخ برای نظم بین المللی تلاش کرده و از ارزش های مشترک بشریت دفاع کنیم. باید به جای تقابل، گفتگو و به جای منزوی ساختن دیگران، همه جانبه گرایی را انتخاب کنیم و با هرگونه یکجانبه گرایی، هژمونی و قلدری مبارزه کنیم.»

«شی جین پینگ» در حالی از هژمونی و قلدری امریکا و غرب انتقاد کرده است که «ژیکون ژو» تحلیلگر علوم سیاسی چین می گوید: «استراتژی چین در مواجهه با این مسائل قابل توجه است. چین در عین آنکه به دنبال جنگیدن با نظم جهانی ساخته امریکا است، نمی خواهد نظم موجود را بشکند. در واقع آنچه پکن به دنبال آن است، ایجاد اصلاحات است نه انقلاب بنابر این نباید رقابت بین چین و امریکا را رقابتی بینیم که نتیجه ای صرفاً با صد خواهد داشت.»

رئیس جمهور چین در سه بخش نخست سخنرانی خود نیز که به نوعی پیوستگی داشتند، تأکید کرد: «همه کشورهای جهان باید هر کاری لازم است انجام دهند تا با پاندمی که هر قرن یک بار اتفاق می افتد، مبارزه کنند.» وی سپس به اقتضای آسب دیده از کرونا در جهان جریان تاریخ است. کشورها طبیعتاً گاه اختلافاتی دارند. با این حال تنها به سود خود عمل کردن و یکجانبه گرایی کمکی به

گروه چهار جوب هماهنگی شیعیان: توافق سیاسی نزدیک است

در حالی که برخی گزارش ها حاکی از آن است که «مقتدی صدر» حاضر به کوتاه آمدن از موضع خود در قبال «نوری المالکی» نیست، برخی از نمایندگان عراقی نسبت به این روند هشدار دادند. به گزارش «العالم» به نقل از «سومریه نیوز»، «عالیه نصف»، نماینده ائتلاف دولت قانون در پارلمان عراق گفت که حذف هیچ یک از گروه های

سیاسی به نفع دیگر گروه ها نیست بلکه فقط به عراق زیان می رساند. وی تأکید کرد: «اساختار فرایند سیاسی عراق مبتنی بر حضور و فعالیت همه گروه ها است.» این در حالی است که ایسنا به نقل از اسکای نیوز عربی نوشته، کارشناسان عراقی معتقدند برخی اعضای چهارجوب هماهنگی شیعیان عراق درصدد نزدیک شدن به جریان صدر

مبانی وجود دارد، خاطرنشان کرد که این دیدار در چهارجوب بررسی مسائل حل شده در سفرهای قبلی صورت گرفته است نه حذف گروه خاصی. این در حالی است که ایسنا به نقل از اسکای نیوز عربی نوشته، کارشناسان عراقی معتقدند برخی اعضای چهارجوب هماهنگی شیعیان عراق درصدد نزدیک شدن به جریان صدر

■ اسپوتنیک: وزیر خارجه آلمان که به مسکو سفر کرده، بایبان اینکه روابط خوب هیچ جایگزینی ندارند، روابط روسیه را مهم خواند.
■ رویترز: براساس نتایج یک مطالعه جهانی در شرکت موسوم به «سنجشگر اعتماد ادلمان»، اعتماد مردم به دولت های اقتدارگرا بیش از اعتقاد آنها به دولت های دموکرات است.
■ یورو نیوز: پارلمان اروپا با اکثریت آرا «روپرتا

متسولا»، نماینده مالت از گروه حزب مردم اروپا (راست میانه) را به عنوان جانشین دیوید ساسوولی که این هفته درگذشت، به ریاست این نهاد برگزید.
■ آنتاواولی: به دنبال کشته شدن هفت سودانی و زخمی شدن ۲۰۰ تن در تظاهراتی در این کشور، گروه های سیاسی سودانی خواهان اعتصاب عمومی شدند.

«حزب الله»: نیرومندتر از همیشه

تاوانی که سعودی ها خواهند داد

عبدالباری عطاوان، تحلیلگر سیاسی مترجم، وصال روحانی

رویاری های اخیر بین «حزب الله» لبنان و عربستان سعودی که اوج آن در سخنرانی اخیر سید حسن نصرالله در حمایتش «حزب الله» در جنوب شهر بیروت مشاهده شد، شدتی بیش از هر زمان یافته است. ریاست این کنفرانس با هاشم صفی الدین، عضو کمیته اجرایی حزب الله بود و تعداد زیادی از سران نهادهای ضدسعودی هم در این گردهمایی شرکت داشتند و همین طور برخی سیاستمداران شاخص مسلمان لبنان و مقام های مسیحی این کشور. حزب الله لبنان سال ها از تقابل آشکار با دولت ریاض پرهیز می کرد و این در راستای محترم شدن قواعد دولت بیروت بود که نمی خواست وارد جدلی آشکار با طرف سعودی شود. به قدرت رسیدن شیخ سلمان، ولیعهد جوان و زیاده خواه دربار سعودی، حملات گسترده هوایی عربستانی ها به یمن طی سه سال و نیم اخیر و در نهایت تهاجم کلامی آشکار شیخ سلمان به حزب الله و «تروریست» خواندن این جنبش، باعث تغییر در سیاستگذاری های حزب الله شد و این نهاد دیگر دلیلی برای خویشبنداری در قبال سعودی ها ندید. سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله در سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس، جواب شاه عربستان و همچنین شیخ سلمان را داد و گفت لفظ تروریست فقط سزاوار سعودی ها است که سال هاست زنان و کودکان را در نظایر عراق و سوریه و بویژه یمن می کشند. بازیچه ای در دست سردمداران کلخ سفید هستند. صفی الدین هم در کنفرانس بیروت متذکر شد که حزب الله برای هرگونه پاسخگویی قاطعانه به تهاجم های احتمالی دولت ریاض آماده است و به سعودی ها تذکر داد از مداخله در امور داخلی لبنان پرهیز کنند. عربستان در حالی وارد این مخاصمه آشکار تازه می شود که حتی از امنیت و حمایت داخلی احزاب و اقلیت ها و مجامع خود برخوردار نیست و یکی از مراکز مخالفت و مقاومت در قبال سیاست های ریاض، منطقه عیша در شرق عربستان است که اکثر شیعیان این کشور در آن سکونت دارند. تقابل های دولت ریاض با این

قانون شیعیان عربستان در دوره شاه فهد قدری فروکش کرد زیرا او به این نتیجه رسید که دولت ریاض بازنده این تقابل خواهد بود اما امروز که جانشینان فهد بر عربستان حکم می رانند و برخی سران جامعه شیعی این کشور در اجلاس اخیر بیروت حضور یافتند، درباره سعودی خود را وادار به اتخاذ سیاستی متفاوت می یابند. اظهارات اخیر پادشاه بیمار عربستان در ضدیت با حزب الله، بخشی از همین تغییر رویه است و از آنجا که سران حزب الله هم سکوت در قبال تخلفات دولت ریاض را ظلم به مردمی می دانند که قربانی این جنایات شده اند، تقابلی آشکارتر از گذشته در دل نخستین ماه از سال ۲۰۲۲ بین دو طرف گواهی داده می شود. تقابلی که به سبب نیرومندتر شدن دائمی حزب الله و تبدیل آن به نهاد اصلی مقاومت در کشور معمولاً ناآرام لبنان، شاید دولت سعودی بابت آن تاوان شدیدی بدهد.

■ منبع: رأی الیوم

شماره فرخوان سلامه
تلاکات الکترونیکی دولت
۲۰۰۰۹۰۴۰۰۰۱۴

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۲۳۷۵۴ / کم م
هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران: هما

سرپیس و نگهداری تأسیسات الکترونیکی و مکانیکی گروه یک «هما»

- نوع مناقصه: عمومی - یک مرحله ای
- مناقصه گرا: هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران به آدرس تهران - فرودگاه مهرآباد - ادارات مرکزی «هما» - ساختمان پشتیبانی - واحد امور پیمان و رسیدگی پشتیبانی - اتاق ۳۰۱ - تلفن تماس ۴۶۶۲۵۵۸۶
- موضوع مناقصه: سرپیس و نگهداری تأسیسات الکترونیکی و مکانیکی گروه یک هما
- مدت و تاریخ قرارداد: یکسال شمسی (از ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۳۱)
- محل خرید و ارائه پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)
- نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان جهت دریافت اسناد مناقصه به صورت ذیل اقدام نمایند.

با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۹ لغایت روز چهارشنبه ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۹

- مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۹
- تاریخ و محل گشایش پاکات: ساعت ۹ صبح روزدوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۸ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)، حضور پیشنهاددهندگان در روز گشایش پاکات قیمت بلامانع است.
- تضمین فرآیند ارجاع کار: برابر ۷۶۰ /۰۰۰ /۰۰۰ ریال (بهرش مندرج در بند ۶ برگ شرایط مناقصه)
- میزان تضمین انجام تعهدات و حسن انجام کار: % مبلغ پیشنهاد قرآرداد

توضیحات:
رعایت کلیه شرایط عمومی و خصوصی مندرج در اسناد مناقصه الزامی است.
مزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط از زمان تأسیس

۳۴۷۲۰۱۲۶۶۰۱

مزایده عمومی فروش املاک مازاد سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد ملک انبار سرد ۵۰۰۰ تنی شهرستان بهار استان همدان خود را از طریق مزایده عمومی به صورت نقدی به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ درج آگهی در روزنامه به سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir یا سایت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران WWW.COOP.IR مراجعه و با توجه به شماره آگهی مزایده درج شده در سامانه ستاد ایران به شماره ۲۰۰۰۰۱۱۵۱۰۰۰۰۲ نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام و پاکت (الف) حاوی ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی را در مهلت مقرر به سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران واقع در تهران - خیابان ولیعصر - بالاتر از میدان ولیعصر - روبروی سینمای آفریقا - پلاک ۱۸۱۳ طبقه اول (دبیرخانه کمیسیون معاملات) تحویل و رسید دریافت نمایند. شاپان ذکر است بر اساس ابلاغیه شماره ۹۳۶ - ۱/۴ - مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ وزارت صنعت، معدن و تجارت پاکتهای «ب» و «ج» صرفاً می بایست به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد بارگذاری شده و لذا از تحویل فیزیکی پاکات مذکور خودداری گردد.

ردیف	استان	آدرس و مشخصات ملک	نوع ملک	عرصه (متر مربع)	ساختمان	ایمان (متر مربع)	وضعیت موجود	قیمت پایه (ریال)
۱	همدان	شهرستان بهار انتهای خیابان شهید زارعی، جاده قدیم صالح آباد	انبار سرد ۵۰۰۰ تنی	۳۸۸۵۰	باسکول مسکونی مسکونی مسکونی سوله چاه	۱۰ ۸۱ ۱۶۱ ۱۸۵ ۴۸۰۰ ۲۷ ۲۸	قدمت بیش از ۲۰ سال	۲۵۲,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰

روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران